
Javna ustanova za upravljanje zaštićenim
dijelovima prirode na području
Koprivničko-križevačke županije

Florijanskitrg 4/Il, 48 000 Koprivnica
tel. 048/621-790

e-mail:zastita.prirode.kk-zupanije(ke.t-com.hr

Na temelju članka 134. stavka 3. Zakonaozaštiti prirode (..Narodne novine“ br. 80/13, 15/18, 14/19 i

127/19), članka 9. Odluke o osnivanju Javne ustanove za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode na području
Koprivničko-križevačke županije (..Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 16/96, 1/05, 10/05,
12/05-pročišćeni tekst, 12/09, 9/12 i 3/14.) i članka 18. Statuta Javne ustanove za upravljanje zaštićenim
dijelovima prirode na području Koprivničko-križevačke županije (,,Službeni glasnik Koprivničko-križevačke
županije“ broj 2/05, 11/05, 14/05, 18/09, 12/10, 11/12, 12/12 i 8/14.) Upravno vijeće Javne ustanove za
upravljanje zaštićenim dijelovima prirode na području Koprivničko-križevačke županije na svojoj
20. sjednici održanoj 27. ožujka 2023. donijelo je

ODLUKU
o usvajanju Plana upravljanja Posebnim rezervatom

i područjem ekološke mreže Đurđevački peski (PU 066)
za razdoblje od 2023. do 2032. godine

Clanak 1.
Odlukom o usvajanju Plana upravljanja Posebnim rezervatom i područjem ekološke mreže Đurđevački

peski (PU 066) za razdoblje od 2023. do 2032. godine (u daljnjem tekstu: Odluka) usvaja se Plan upravljanja
Posebnim rezervatom i područjem ekološke mreže Đurđevački peski (PU 066) za razdoblje od 2023. do 2032.
godine (u daljnjem tekstu: Plan upravljanja) od 20. ožujka 2023. godine.

Plan upravljanja iz stavka 1. čini privitak ove Odluke i uputiti će se na suglasnost Ministarstvu
gospodarstva i održivog razvoja.

Clanak2.
Nakon dobivene suglasnosti Ministarstva gospodarstva i održivog razvoja na Plan upravljanja iz članka

1. ove Odluke, Upravno vijeće Javne ustanove za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode na području
Koprivničko-križevačke županije donijeti će Odluku o donošenju Plana upravljanja Posebnim rezervatom i

područjem ekološke mreže Đurđevački peski (PU 066) za razdoblje od 2023. do 2032. godine.

Clanak 3.
Zadužuje se Željka Kolar, ravnateljica Javne ustanove za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode na

području Koprivničko-križevačke županije da u roku od tjedan dana od dana donošenje ove Odluke, Plan
upravljanja iz članka 1. ove Odluke dostavi Ministarstvu gospodarstva i održivog razvoja radi dobivanja njihove
suglasnosti na Plan upravljanja.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se na Oglasnoj ploči Javne ustanove za

upravljanje zaštićenim dijelovima prirode na području Koprivničko-križevačke županije.

KLASA: 007-01/23-01/01
URBROJ: 2137-112-23-32
Koprivnica, 27. ožujak 2023. godine

<alanje zaPoVČa pkENSJEDNIK:
me Zhavko Matotan


